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	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ
	 
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ 


29 октября   2015 г.     №1/20
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной  собственности Комсомольского района Чувашской Республики в   собственность Комсомольского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской Республики   

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

        1. Передать из муниципальной собственности Комсомольского района Чувашской Республики в собственность Комсомольского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики следующее недвижимое  имущество:   

	№ 

п/п
	Наименование объекта, местоположение
	 Год постройки,
площадь
	Балансовая стоимость

на 28.10.2015г.,

(рублей)

	1
	Квартира 
Чувашская Республика,

Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.1

	2015 год
32,9 кв.м


	808197,00

	2
	Квартира 

Чувашская Республика,

Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.3

	2015 год

49,3 кв.м


	1189321,00

	3
	Квартира 

Чувашская Республика, Комсомольского района, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.5

	2015 год

32,9 кв.м.
	855640,8

	4
	Квартира 

Чувашская Республика,

Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.7

	2015 год

49,6 кв.м


	1189320,00

	5
	Квартира 

Чувашская Республика,

Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.9

	2015 год

33,0 кв.м


	821712,00

	6
	Квартира 

Чувашская Республика,

Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.11

	2015 год

49,2 кв.м


	1189320,00

	7
	Квартира 

Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.14

	2015 год

28,0 кв.м.
	792260,00

	8
	Квартира 

Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.18

	2015 год

28,4 кв.м.


	796221,30

	9
	Квартира 

Чувашская Республика, Комсомольский район, с.Комсомольское, мкр.Кабалина, д.15  кв.22

	2015 год

28,8 кв.м.


	814330,10


Заместитель председателя Собрания депутатов     
Комсомольского района                                                                 Г.Ф. Волков
